
电路系统 > 车门塞绳 

位置 

1. 左驾车型 

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

D1 25  C-3 B30 隔板电路线束 

D2 2  C-4 前车门扬声器 (左) 

D3 2 黑色 C-4 前电动车窗电机 (左) 

D4 2  C-4 前车门高频扬声器 (左) 

D5 
6  C-3 左后视镜 (不带后视镜加热器) 

8 黑色 C-3 左后视镜 (带后视镜加热器) 

D7 16  C-4 电动车窗主开关 

D11 25  C-1 B101 隔板电路线束 

D12 2  C-1 前车门扬声器 (右) 

D13 2 黑色 B-2 前电动车窗电机 (右) 

D14 2  B-1 前车门高频扬声器 (右) 

D15 
6  B-1 右后视镜 (不带后视镜加热器) 

8 黑色 B-1 右后视镜 (带后视镜加热器) 

D17 8 棕色 B-2 右前电动车窗辅助开关 

D18 4  B-2 前车门执行器 (右) 

D21 8  C-4 B269 隔板电路线束 

D23 2  C-5 后车门扬声器 (左) 

D24 2 黑色 B-4 后电动车窗电机 (左) 

D25 8 棕色 B-5 后电动车窗辅助开关 (左) 

D26 4  B-5 后车门执行器 (左) 

D27 8  B-2 B265 隔板电路线束 

D29 2  B-2 后车门扬声器 (右) 

D30 2 黑色 B-2 后电动车窗电机 (右) 

D31 8 棕色 B-2 后电动车窗开关 (右) 

D32 4  B-3 后车门执行器 (右) 

D72 4  C-4 前车门执行器 (左) 

D117 10  C-4 遥控后视镜开关 

: 白色或自然色 

 

页码，1/4电路系统 > 车门塞绳 > 位置

2019/5/14 星期二file://F:\百度网盘\斯巴鲁\翼豹\2005-2007斯巴鲁翼豹原厂维修手册-\G1920...



2. 右驾车型 

  

接头 连接至 

编号 电极 颜色 面积 编号 名称 

D1 25  C-1 B30 隔板电路线束 

D2 2  C-1 前车门扬声器 (右) 

D3 2 黑色 B-2 前电动车窗电机 (右) 

D4 2  B-1 前车门高频扬声器 (右) 

D5 
6  B-1 右后视镜 (不带后视镜加热器) 

8 黑色 B-1 右后视镜 (带后视镜加热器) 

D7 16  B-2 电动车窗主开关 

D11 25  C-3 B101 隔板电路线束 

D12 2  C-4 前车门扬声器 (左) 

D13 2 黑色 C-4 前电动车窗电机 (左) 
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D14 2 C-4 前车门高频扬声器 (左) 

D15 
6  C-4 左后视镜 (不带后视镜加热器) 

8 黑色 C-4 左后视镜 (带后视镜加热器) 

D17 8 棕色 C-4 左前电动车窗辅助开关 

D18 
4  C-4 前车门执行器 (左) (无双锁) 

6 黑色 C-4 前车门执行器 (左) (有双锁) 

D21 8  C-4 B267 隔板电路线束 

D23 2  C-5 后车门扬声器 (左) 

D24 2 黑色 B-5 后电动车窗电机 (左) 

D25 8  B-5 后电动车窗辅助开关 (左) 

D26 
4  B-5 后车门执行器 (左) (不带双锁) 

6 黑色 B-5 后车门执行器 (左) (带双锁) 

D27 8  B-3 B265 隔板电路线束 

D29 2  B-3 后车门扬声器 (右) 

D30 2 黑色 B-2 后电动车窗电机 (右) 

D31 8  B-3 后电动车窗开关 (右) 

D32 
4  B-3 后车门执行器 (右) (不带双锁) 

6 黑色 B-3 后车门执行器 (右) (带双锁) 

D72 
4  B-2 前车门执行器 (右) (无双锁) 

6 黑色 B-2 前车门执行器 (右) (有双锁) 

D82 3 棕色 B-2 钥匙孔开关 

D117 10  B-2 遥控后视镜开关 

: 白色或自然色 
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